[bookmark: _GoBack]

丰节能办发〔2024〕2号

丰都县节能和控制能源消费工作领导小组办公室
[bookmark: OLE_LINK1]关于开展全民“e起节电”活动的通知

县级各部门，各乡镇（街道），有关单位：
为扎实做好我县2024年迎峰度夏期间电力保障工作，倡导全社会错峰用电，按照迎峰度夏节约用电的工作部署和要求，在全社会开展全民“e起节电”活动，现就开展活动的相关事宜通知如下。
一、活动要求
各单位积极发动干部职工全员参与“e起节电”活动；各行业部门聚焦机关事业单位、国有企业、工业企业、商业企业、公共交通、数据中心和通信设施企业、市政领域、学校、社区等重点领域职工针对性开展节约宣传；各乡镇（街道）广泛开展社区、住宅小区的居民“e起节电”活动宣传推广，在全社会营造的良好氛围。下载“网上国网”APP，前往“热门活动”板块中的“e起节电”活动专区报名，并参与抽奖活动。活动期限为2024年6月1日00:00:00时至2024年8月31日23:59:59。活动参与详情见附件“e起节电”活动报名流程。联系人：蒋小刚：70653867/13609467486。
二、工作要求
该项任务纳入全市迎峰度夏考核排名，请各级部门（单位）、各乡镇（街道）高度重视此次活动，落实专人负责全民节电行动，政府各机构工作人员带头参加“e起节电”活动，在全社会营造人人节约用电、户户自觉节电、社会有序用电的良好秩序。按照县电力保障专班的要求，县供电公司及时采集各单位活动参与数据信息，报送至县机关事务管理中心和县电力保障专班，进行跟踪督导，并将参与情况纳入各单位节约用电工作年度绩效目标考核内容。

        丰都县节能和控制能源消费工作领导小组办公室
2024年7月18日
（此件公开发布）
- 5 -